REPUBLIKA F SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMYIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Rashit Collaku. Tel. 8800 9990, Fax, 042 228-316. Website: www hidag.gov .zl

DEKLARATE
¥, INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

i E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t§ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe 18

i fémijéve madhore, ng bazeé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, 1€ detyrimeve financiare ¢ t8 zgiedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit

nr.9367, datg 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave ng& ushirimin e funksioneve

publike”. me n&ryshl"qsf e pasqyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
1

AUTORIZIM \
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

b 12.07.1995

xe

Né %m;ze i€ pikés 5
konfliktit 1€ interesave né

té nenit 14, € ligjit nr.9347, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
ushtrimin funksmneve publike”

wtorizoj:

H
inspektoratin e Larté ¢ Deldarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e ;
i autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Ingpektori i PErgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verxfik@jné :
né t¥ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe |
o detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t8 bashkéshortit /es dhe t§& |
fémijéve madhoré.
Deklaroj se & dhénat e pavgyruara prej mejc né i3
Jjuné 1€ vérietn dhe nuk kam deliiaruar o

v# dokument
G780 e rnk Byitd e virets
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& | EDLIRA CUFI
plotésoni n& fotokopje & tij.

T¢ plotésohet nga zyriari “Periodik Vietor” 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Paga mujor
Deges Shkode

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni n€ forokopie t€ tij.

v 1
Jetor” 4

T2 plotésoher nga zvrtart “Porigd il
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DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) g&
ekzistojng brenda dhe jasht® vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimmit. ‘

e T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fleten nr.6, pér
t€ majtur konfidencialitetin e tyre.

5 | 103.502.60 [nteresi per tu paguar
Stkader,nr. logarisclN e ¢ kredise 300.000 | leke(njeqgindetremije 53430 ne total
leke.interes] 17.81%,afati (ne vite) 3,numri { kesteve 36, kesti | pesegindedy leke) | 17.81% Mbesin per tu
mujor 10.817.15,data 2 pageses se kestit te pare paguar 249.927 40(dyginde
01.09.2011.data e Maturimit{MIDAS) 27.07.2014 dyzetenentee
nenteqindenjezeteshtate

| mije leke.

73 ploigsohet ngu zveiari “Periodin Vietor™ 5





